собственность Платнировского сельского поселения Кореновского 
муниципального района Краснодарского края

№
п/п Наименование имущества

Ед.
изм Кол-во,

шт.
Цена,
руб.

Сумма,
руб.

1. Сборник стихов «Каждая строчка из 
души» шт. 4 300,00 1 200,00

Итого: 4 1 200,00

.Итого: 4 (четыре) экземпляра на сумму 1200,00 (одна тысяча двести) рублей 00 
копеек.

Специалист 1 категории общего отдела 
администрации Платнировского 
сельского поселения 
Кореновского муниципального района 
Краснодарского края Ю.В. Моисеева